
Aa

Città, di Randazzo
(PROVINCIA DI CATANIA)

ORDINANZA N. MT DEL

IL SINDACO

VISTE le precedenti ordinanze con le quali è stata regolamentata la circolazione e la sosta nel
Centro Storico;

CONSIDERATO che dal 5/12/2015 al 8/12/2015 a cura ed organizzazione dell'A.C. viene svolta

la "2° Sagra del Tirrimuluru e della Nuvoletta";

RAVVISATA la necessità in occasione dello svolgimento della Sagra di modificare la viabilità in

Via Umberto e nelle strade urbane e piazze limitrofe;

RITENUTO necessario individuare un'area di parcheggio all'interno del centro abitato per i
camper;

SENTITI i pareri dell'Ufficio Tecnico C.le e dell'Ufficio di Polizia Municipale;

VISTO il punto 1) dell'art. 7 del D.L.vo 30/04/1992, n. 285 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D.L.P. Reg. 29/10/1955, approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16;

ORDINA

Per il giorno 3/12/2015

dalle ore 09,00 alle ore 17,00

« il divieto di transito e sosta per i veicoli a motore ad esclusione di quelli adibiti a carico e

scarico merci in: Via Umberto tratto compreso tra P.zza Basilica e P.zza Municipio;

• il divieto di sosta per tutti i veicoli a motore in P.zza Basilica.

Per il giorno 4/12/2015

dalle ore 15,00 alle ore 21,00

• il divieto di transito e sosta per i veicoli a motore ad esclusione di quelli adibiti a carico e

scarico merci in: Via Umberto tratto compreso tra Via Bonaventura e P.zza Municipio;

• il divieto di sosta per tutti i veicoli a motore in P.zza Basilica.



Dal 5/12/2015 al 8/12/2015

dalle ore 08,00 alle ore 24,00

il divieto di transito per tutti i veicoli a motore, nelle seguenti vie e piazze:

• Via Umberto tratto compreso tra la Via Bonaventura e P.zza Municipio

• Via Umberto tratto compreso tra la Via D. degli Abruzzi e P.zza Basilica;

• Via Marconi tratto compreso tra la Via Sardo e la Via De Quatris;

• Via Gaeta tratto compreso tra la Via Sardo e Via Umberto;

© P.zza Roma;

• Via Roma tratto compreso tra la Via Pirandello e la Via Umberto;

• P.zza XX Settembre tratto compreso tra la Via Fisauli e P.zza Municipio:

II divieto di accesso in Via Gaeta per i veicoli a motore provenienti dalla Via Duca degli Abruzzi e

P.zza S. Giorgio.

il divieto di sosta per tutti i veicoli a motore con rimozione forzata nelle seguenti vie e piazze:

• Via Umberto tratto compreso tra la Via Bonaventura e P.zza Municipio;

• zona absidi della basilica di S. Maria compresa tra la Via D. degli Abruzzi e P.zza Basilica;

• P.zza Basilica;

• P.zza Municipio;

Consentire la sosta dei camper nel Piazzale antistante il campo sportivo "A. Grimaldi" e nella

Via Papa Giovanni Paolo 11°

> Viene revocata qualsiasi altra disposizione in contrasto con la presente..

> L'Ufficio Tecnico (VIIP S.O) è incaricato della predisposizione e collocazione della

relativa segnaletica.

> Gli Organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12/1° comma del D.L.vo n. 285/92 e quanti

altri spetta per legge, sono incaricati di far rispettare la presente ordinanza da

chiunque ne abbia l'obbligo.

IL SINDACO

I}rof. Michele Mangione


